
stanoviště

p
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Budova Matfyzu na Malé Straně kdysi sloužila jako:

• místo k uložení státních zásob zlata → d
Záhy po hraběnčině smrti si lady upravila interiéry zámku podle svých
představ.

• budova Národního shromáždění v době první republiky → X
Lady byla před večeří spatřena v lesíku blízko zámku.

• jezuitská kolej → r
Komorník byl večer po krádeži viděn, že něco zahrabával lopatkou.

• skladiště sovětských jaderných zbraní → x
Prospektor se smluvil s lordem, že mu při večeři poví výsledky svého
zkoumání.



stanoviště

r
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Která hora je nejvyšší, měříme-li od jejího úpatí?

• Mount Everest v Himálaji (8848 m.n.m.) → T
Lady vždy žila skromně a vyčítala své matce její rozmařilý život.

• Chimborazo v Ekvádoru (6267 m.n.m.) → x
Jídelna není daleko od ladyiných pokojů.

• Mauna Kea na Havaji (4205 m.n.m.) → V
Brzy po krádeži se duch hraběnky uklidnil a obvykle se spokojeně vznáší
v chodbě u ladyiných pokojů.

• Vinsonův masiv v Antarktidě (4892 m.n.m.) → w
Lady v den krádeže navštívila velmi dobrá přítelkyně, ale odjela před
osmnáctou hodinou.



stanoviště

V
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Kdo je hlavním orgem KSP?

• Jirka Setnička → 1
Lord má milenku, v den krádeže za ní odjel chvíli po sedmnácté hodině.

• Martin „Medvědÿ Mareš → A
Náhrdelník dostala lady darem od lorda.

• Viktor Němeček → 6
Hraběnka byla stejně rozmařilá jako její dcera.

• Jirka Sejkora → n
Štolba byl v den krádeže viděn, jak pospíchá ven ze zámku. On to zapírá,
prý strávil celý den na zámku uklízením stájí.



stanoviště

n
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Jaký stát nabídl Albertu Einsteinovi funkci presidenta?

• Švýcarsko → Y
Štolba byl po krádeži viděn, jak odnáší zakopat malou dřevěnou truhlu.

• Izrael → u
Na chodbě k ladyině pokoji se nachází stará skříň.

• Finsko → s
Lord občas pozval komorníka na hon.

• Lucembursko → w
Blízko vchodu do ladyiných pokojů se nacházel vstup do vinného sklípku.



stanoviště

u
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Římským bohem podsvětí byl:

• Hádes → I
Hraběnka se těsně před smrtí rozhodla sepsanou závěť zničit.

• Pluto → H
Prospektor byl pozdě večer po krádeži viděn, jak v lesíku za panstvím něco
kope.

• Bacchus → h
Náhrdelník lady přišel poštou od neznámého ctitele.

• Kerberos → U
Hraběnka se znala s prospektorem, kterého zajímal původ náhrdelníku.



stanoviště

H
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Jak se jmenuje pomocník a společník Hercula Poirota?

• Watson → 6
Psa chodila vždy venčit lady.

• Quin → K
Hraběnka slíbila prospektorovi, že náhrdelník odkáže jemu.

• Hastings → 9
V zámku byla skříň s tajnou zásuvkou, nacházela se v salonu s krbem.

• Troy → k
Lord byl zadlužený.

Zadání speciálního úkolu:

Pošlete nám fotku co nejlepší postele stojící na tomto stanovišti. Postel si můžete pořídit libovolným
rozumným a legálním způsobem kromě přinesení z našeho objektu. Přesvěčte nás, že postel by unesla
i Medvěda. Pokud si nejste jistí svým postupem, konzultujte ho s organizátory.



stanoviště

d
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Quicksort má v nejhorším případě časovou složitost

• O(n log n) → x
Lady nikdy neměla ráda zvířata.

• O(n) → T
Lord neměl dostatek prostředků na to, aby prospektora zaplatil.

• O(n2) → Z
Lady ráda vydávala spoustu peněz na oslavy a parádu.

• O(n3) → 5
Štolba byl viděn, jak po večeři za zámkem něco zakopává.



stanoviště

5
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Která hora je nejvyšší, měříme-li od středu země?

• Mount Everest v Himálaji (8848 m.n.m.) → T
Hraběnka požádala komorníka, aby bezpečně uložil její závěť.

• Mauna Kea na Havaji (4205 m.n.m.) → X
Komorník prý v době krádeže zahlédl postavu, která běží z ladyiných
pokojů do salonu s krbem.

• Vinsonův masiv v Antarktidě (4892 m.n.m.) → j
Štolba tvrdil, že viděl komorníka, jak odchází ze zámku s náhrdelníkem.

• Chimborazo v Ekvádoru (6267 m.n.m.) → z
Během vyšetřování krádeže se nalezla lopatka, která smrdí psími bobky.



stanoviště

z
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Albert Einstein

• pracoval na patentovém úřadu jako skladník → 6
Prospektor měl rád psy a v den krádeže ho večer venčil.

• dostal Nobelovu cenu za speciální teorii relativity → 1
Za zámkem se nachází borový lesík.

• dostal Nobelovu cenu za obecnou teorii relativity → E
Hraběnka se před smrtí rozhodla upravit původní závěť.

• dostal Nobelovu cenu za objev fotoelektrického jevu → 4
Lord se v den krádeže vrátil na panství pozdě večer, byl opilý a rozjařený.



stanoviště

4
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Úloha KSP 31-1-1 se jmenuje:

• Nijak, tato úloha dosud nevyšla → j
Lady byla před večeří vyvenčit psa.

• Oprava databáze → s
Lord se vrátil na panství chvíli před tím, než večeře měla začít.

• Karkulčin byznys → C
Prospektor byl pozván, aby zjistil, zda se na na pozemcích nenalézají
zásoby uhlí.

• Kevinova nepatnáctka → 0
Lord přemlouval hraběnku, aby své věci odkázala přímo jemu.

Zadání speciálního úkolu:

Pošlete nám fotku co nejlepší postele stojící na tomto stanovišti. Postel si můžete pořídit libovolným
rozumným a legálním způsobem kromě přinesení z našeho objektu. Přesvěčte nás, že postel by unesla
i Medvěda. Pokud si nejste jistí svým postupem, konzultujte ho s organizátory.



stanoviště

C
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Rychlost námořních lodí se měří v:

• námořních mílích za hodinu → S
Služka si den po hraběnčině smrti odnesla ohořelý kus papíru.

• gradech → w
Štolba byl v období, kdy došlo ke krádeži, rozvedený.

• uzlech za hodinu → α

Prospektor dokončil své výzkumné práce odpoledne před krádeží.

• furlongách → U
Lady si před večeří stěžovala na kuchaře, prý vaří hrozně.



stanoviště

S
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Linus Torvalds je původem:

• Finsky hovořící Švéd → k
Štolbovi v den krádeže nebylo dobře, na panství přišel až navečer.

• Laponec → h
V den krádeže nikdo nemohl najít ladyinu milovanou kočku.

• Švédsky hovořící Fin → o
Štolba byl v době krádeže ženatý.

• Američan → Q
Hraběnka chtěla odkázat osobní věci své dceři, ale těsně před smrtí
změnila názor.



stanoviště

Z
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Benjamin Franklin vynalezl:

• hromosvod/bleskosvod → m
Po smrti hraběnky se její závěť nenašla.

• dalekohled → T
Komorník si všiml štolby, jak se v den krádeže pohybuje v pokojích
zámku, přitom neměl žádný rozumný důvod.

• bifokální brýle → p
Štolba byl odpoledne před krádeží u své milé.

• kostkový cukr → X
V den krádeže štolba strávil celý den na zámku uklízením stájí.



stanoviště

m
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Podle pověsti Jarník založil Matfyz poté, co dokázal matematickou indukcí

• vznik Lenina z opice → N
Komorník byl v 17.30 před večeří viděn 4 kilometry daleko od zámku se
psem.

• že blbost lidská je nekonečná → t
Lord neměl rád rozmařilou povahu své ženy.

• velkou Fermatovu větu → X
Hraběnka nesepsala žádnou závěť, takže všechno měla zdědit její dcera.

• že s českou ekonomikou to jde od desíti k pěti → x
Za zámkem je starý hřbitov.



stanoviště

N
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Na jaké ploše lze vytvořit rovnostranný trojuhelník se třemi pravými úhly?

• rovina → A
Komorník rád jezdil na koni.

• hyperbolický paraboloid → E
Nábytek s tajnými zásuvkami se ze zámku odvezl již mnoho let před
krádeží.

• na žádné to nejde → 6
Prospektor si stěžoval, že mu lord dostatečně nezaplatil za jeho služby.

• sféra → q
Den po hraběnčině smrti se služka probírala popelem v krbu.



stanoviště

q
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Kolik je 1 + 1/2 + 1/3 + 1/4 + 1/5 + . . .?

• +∞ → P
Hraběnka byla vždy spokojená s prací služky a slíbila, že na ní vzpomene
v závěti.

• −1/2 → t
Lady se domluvila s komorníkem, že mu místo peněz dá náhrdelník jako
zástavu.

• π → Y
Prospektor byl lordův přítel a na panství odjel na dovolenou.

• 2 → 0
Do vinného sklípku měl vždy přístup jen lord.



stanoviště

P
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

GPS souřadnice objektu jsou:

• N 54◦10.01933’, E 10◦32.77087’ → 6
Všechny štolbovy výpovědi v tomto případu jsou pravdivé.

• N 54◦11.45728’, E 20◦45.83795’ → I
Lady si stěžovala, že je komorník vlezlý.

• N 50◦14.53248’, E 16◦24.42547’ → D
V den, kdy byl šperk ztracen, lady zemřela její milovaná kočka.

• N 44◦5.84862’, E 22◦42.90227’ → α

Hraběnka si vždy myslela, že není vhodné, aby její majetek získalo
služebnictvo.

Zadání speciálního úkolu:

Pošlete nám fotku co nejlepší postele stojící na tomto stanovišti. Postel si můžete pořídit libovolným
rozumným a legálním způsobem kromě přinesení z našeho objektu. Přesvěčte nás, že postel by unesla
i Medvěda. Pokud si nejste jistí svým postupem, konzultujte ho s organizátory.



stanoviště

D
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Kolik na našem objektu stojí ubytování za jednoho účastníka a jednu noc, včetně
stravování?

• 240 Kč → j
Štolba byl v období, kdy došlo ke krádeži, svobodný.

• 400 Kč → K
Od dřevěné truhly měl klíče jenom komorník.

• 320 Kč → e
Služka se po hraběnčině smrti začala hádat s lady.

• 480 Kč → Q
Komorník rád četl.



stanoviště

w
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

V seznamu potravinářských aditiv s kódy Exxx nenajdete:

• kyselinu sírovou → 6
Lordova syna-umělce ani nenapadlo, že by překreslil starodávné gobelíny
v jídelně.

• práškové zlato → t
Komorník vždy nosil košili v lososové barvě.

• vitamin C → h
Duch hraběnky nemá rád vyvolávače duchů.

• mletý vápenec → j
Hraběnka měla ráda pepermintové bonbony.



stanoviště

h
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Jaký zvuk vydává sova?

• houká → w
Lady má slabost pro Skoty, naopak nesnáší Iry.

• mňouká → 6
Lordův syn-technik ani jednou nevyhodil na zámku pojistky.

• fouká → t
Lordův syn-cestovatel má rád britské počasí.

• brouká → j
Orgové nesnáší Kofolu.



stanoviště

t
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Lední medvěd Albert se narodil v roce 2003 v pražské zoo. Jak to s ním bylo dál?

• Albert dosud vesele pobíhá po svém výběhu → 6
Lordovo panství se nachází 130 mil od Londýna.

• odstěhoval se do zoo v Brně → j
Lord je vysoký a obvykle bere schody po dvou.

• utekl a ztratil se v křivolakých uličkách Malé Strany → h
Při přípravě soustředění zahynulo koťátko.

• umřel v 5 letech na anaserpentní spinózu → w
V této hře nemůžete být svedeni na scestí.



stanoviště

6
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Která z těchto instrukcí x64 assembleru neexistuje?

• VPOPCNTDQ → t
Notář byl krátkozraký (6 dioptrií).

• VPCLMULQDQ → j
Služka nějakou dobu trpěla očními tiky.

• MOVNTDQA → w
Služka nerada zatápí krb.

• PCMPEQQ → h
Průměrná roční teplota na panství je 11 ◦C.



stanoviště

j
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Zkouška Microsoft Certified System Engineer, otázka 70-215.02.04.001: Nastavujete
zabezpečení webového serveru s IIS 5.0. Navrhovaným řešením je použití ověřování
algoritmem Digest (Digest Authentication). Co navrhované řešení umožní?

• Navrhované řešení použije metodu ověřování, která podporuje Internet
Explorer 2.0 nebo novější. → w
Komorník by se jednou rád podíval do Ameriky.

• Navrhované řešení poskytuje metodu ověřování, která šifruje hesla
pomocí algoritmu hash. → t
Na orgovně je pořádek a čisto.

• Navrhované řešení poskytuje ověřování NTLM. → h
V této hře nemůžete být vytroleni.

• Navrhované řešení poskytuje metodu ověřování, která je součástí
specifikace protokolu HTTP 1.0. → 6
Anglický plnokrevník bylo štolbovo oblíbené plemeno koní.



stanoviště

X
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

ksp.mff.cuni.cz má IP adresu:

• 172.31.13.107 → Z
Těsně po krádeži byl zadní vchod do zámku nalezen otevřený.

• 10.17.33.6 → w
Duch hraběnky nejčastěji strašil u pokojů služebnictva.

• 8.8.8.8 → p
Služka během dne několikrát odešla nakoupit.

• 195.113.20.177 → r
Duch hraběnky po smrti strašil nejčastěji u ladyiných pokojů.



stanoviště

1
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Kolik soch svatých je před kostelem ve Zdobnici (poslední stanoviště šifrovačky):

• 2 → m
Hraběnka neměla ráda služku.

• 1 → X
V jídelně je umístěna velká kredenc se spoustou nádob.

• 0 → t
Štolba se domluvil s lady, že náhrdelník dostane na svoji svatbu jako
svatební dar pro manželku.

• 3 → N
Notář u sebe nikdy neuchovával hraběnčinu závěť.



stanoviště

0
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Co se stalo v Chebu 11. ledna 1584?

• Město navštívila švédská královna Kateřina Jagellonská. → t
Notář měl podezření, že hraběnčina závěť byla zfalšovaná, ale nepodařilo
se mu to potvrdit.

• Byl zavražděn Albrecht z Valdštejna. → V
Duch hraběnky se často zjevuje ve stájích.

• Narodil se Johannes Kepler. → 1
Štolba byl v době krádeže zasnoubený.

• Nic, tento den neexistoval. → n
Lady byla před večeří rozrušena.



stanoviště

U
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Nejjasnější hvězdou severní oblohy (kromě Slunce) je:

• Sirius A → q
Po krádeži náhrdelníku duch hraběnky často strašil štolbu.

• Vega → P
Lord byl v den krádeže na honu.

• Sirius B → 0
Hraběnka nechala svoji závěť u notáře.

• Proxima Centauri → j
Lady chtěla zpochybnit závěť a tvrdila, že všechen hraběnčin majetek má
zdědit ona.



stanoviště

Q
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Jaká je původní definice námořní míle?

• jedna desitimiliontina kvadrantu zemského poledníku → U
Duch hraběnky často bloudí v lesíku za zámkem.

• jedna desetitisícina poloměru země → w
Lord trval na tom, že bude vyslýchán, aniž by u toho byla lady přítomna.

• 1760 yardů → u
Lady po smrti spálila hraběnčiny deníkové zápisky.

• jedna úhlová minuta na zemském rovníku → H
Hraběnka vyčítala lady její rozmařilý život.



stanoviště

x
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Jaké existující časové pásmo je nejvzdálenější od UTC?

• UTC+12 → p
Komorník byl v 17.30 v ladyině pokoji, prý si tam půjčit jednu z jejích
knih.

• UTC−13 → d
Hraběnka plánovala náhrdelník odkázat své dceři.

• UTC+14 → 5
Lady začala po smrti hraběnky prohledávat její pokoj.

• UTC+11 → t
Komorník měl rád zahradničení.



stanoviště

E
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Kolik stojí jedno celé balení vaflí v mlsníku?

• 12 Kč → x
Komorník byl podezřelý z krádeže i ve svém předešlém zaměstnání.

• 30 Kč → r
Štolba byl vždycky podivín, kterému se každý ve vesnici vyhýbal.

• 6 Kč → 6
Duch hraběnky je i nyní stále nespokojený.

• 24 Kč → V
Komorník má rád dlouhé procházky.



stanoviště

Y
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Jaké napětí se používá na elektrifikovaných železničních tratích v ČR?

• 3 kV stejnosměrných → E
Komorník vždy nesnášel pohled na krev.

• na různých tratích různé → 4
Komorník rád venčí psa.

• 230 V, 50 Hz → j
Komorník nedostal několik měsíců před krádeží pořádně zaplaceno.

• 25 kV, 50 Hz → z
Lord věděl, kde se nachází hraběnčina závěť.



stanoviště

α
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Kolik nožů v kapsičkách má typický jedinec druhu felis catus?

• 20 → Y
Ve vinném sklípku se nacházelo velké množství prázdných sudů.

• 18 → u
U notáře si hraběnka nechala úředně ověřit svoji závěť.

• 19 → w
Služka se naučila falšovat ruční písmo jiné osoby.

• 16 → n
Psa vždy chodil venčit štolba.



stanoviště

K
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Která posluchárna v budově Matfyzu na Malé Straně neexistuje (ani neoficiálně)?

• S5 → C
Komorník byl v 17.30 viděn ve vesnici blízko panství.

• S3 → j
Hraběnka před smrtí mluvila o tom, že odkáže své osobní věci na
dobročinné účely.

• S2 → S
Pokoje všech podezřelých byly po zjištění krádeže prohledány, ale nic se
v nich nenašlo.

• S0 → α

Lady před večeří vypadala vesele a uvolněně.



stanoviště

T
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Na jaké ploše lze vytvořit pravidelný pětiúhelník, jehož všechny vnitřní úhly jsou
pravé?

• rovina → Z
Prospektor měl s lordem spor o odměně za své služby.

• hyperbolický paraboloid → m
Den po krádeži bylo služebnictvo propuštěno, protože jim lady nevěřila.

• na žádné to nejde → 6
Lord byl zapřísáhlý abstinent.

• sféra → d
Lady si stěžovala, že jí lord nedává dostatečné množství peněz na šaty
a šperky.



stanoviště

A
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Tato otázka má:

• 0 správných odpovědí → t
Služka měla k dispozici klíče od vinného sklípku.

• 2 správné odpovědi → 5
Štolba večer po krádeži zakopával mrtvou srnu, kterou našel na pozemcích
panství.

• 3 správné odpovědi → T
Prospektor se předběžně domluvil s lady, že od ní náhrdelník koupí.

• 1 správnou odpověď → z
Služka si vždy pochvalovala službu u hraběnky.



stanoviště

s
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Co znamená, když na železničním návěstidle rychle bliká zelené světlo a svítí žluté a
bílé?

• návěstidlo je rozbité a vyjadřuje pochybnou návěst → A
Služka věděla, kde je schována hraběnčina závěť.

• k následujícímu návěstidlu jeďte co nejrychleji, blíží se za vámi další vlak
→ N
Lord se před večeří pohádal s lady a odjel z panství.

• výpravčímu se stýskalo po vánočním stromečku → w
Hraběnka v závěti odkázala každému členu služebnictva nějaký předmět.

• můžeš jet 40 km/h, na následujícím návěstidle (které je umístěno na
nedostatečnou zábrzdnou vzdálenost) očekávej rychlost 100 km/h → q
Náhrdelník byl hraběnčiným dědictvím.



stanoviště

I
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Nejvýše položenou železniční zastávkou v ČR je:

• Kubova Huť → C
Lord věděl, že hraběnka plánuje lady vydědit.

• Josefův důl → 4
Prospektor se mimo jiné zajímal o šperkařství.

• Pec pod Sněžkou → s
Lady se se snažila hraběnku přemluvit, ať odkáže věci jí, ale nepodařilo se
jí to.

• Děčín hl.n. → t
Lady byla odpoledne před krádeží viděna s očima od pláče.



stanoviště

k
Toto je součást noční hry na soustředění KSP.
Prosíme, neničte toto stanoviště, sami vše uklidíme
do pátku 21. 9. 2018. V případě problémů zavolejte
na číslo 603 358 639.

Ve kterém z bývalých států Jugoslávie převažuje islám?

• Srbsko → P
Zadní vchod do zámku se nachází vedle vchodu do ladyiných pokojů.

• Slovinsko → j
Lady si chtěla pořídit nový náhrdelník místo toho starého.

• Bosna a Hercegovina → D
Všichni přítomní na večeři byli prohledáni okamžitě poté, co byla zjištěna
krádež.

• Černá Hora → I
Náhrdelník obsahuje drahé kameny z materiálu, jehož původ není jasný.


